testo 6457
m³/h
l/min
m³
°C
IP65
IP67

—> 0555 6457 A01 B01 C02 D03 E01
F01 G01
Ejemplo de pedidoDxx Diámetro
D01  DN65 (acero galvanizado)
D02  DN80 (acero galvanizado)
D03  DN100 (acero galvanizado)
D04  DN125 (acero galvanizado)
D05  DN150 (acero galvanizado)
D06  DN200 (acero galvanizado)
D07  DN250 (acero galvanizado)
D11  DN65 (acero inoxidable)
D12  DN80 (acero inoxidable)
D13  DN100 (acero inoxidable)
D14  DN125 (acero inoxidable)
D15  DN150 (acero inoxidable)
D16  DN200 (acero inoxidable)
D17  DN250 (acero inoxidable)
Exx Referencia
E01  Referencia (15 °C / 1013 mbar)
E02  Referencia (0 °C / 1013 mbar)
E03  Referencia (20 °C / 1000 mbar)
Fxx Salida
F01  OUT 1: Pulso (caudal),
OUT 2: Analógica (caudal)
Gxx Sin PWIS sí/no
G01  Limpieza sin PWIS
G02  Limpieza con PWIS
Accesorios
R
es
er
va
d
o
el
 d
er
ec
ho
 a
 r
ea
liz
ar
 m
od
ifi
ca
ci
on
es
, t
am
b
ié
n
d
e
ca
rá
ct
er
 t
éc
ni
co
.
testo 6457
Cable de conexión Modelo 0699 3393
Asignación de
conexiones
1  Conexión de alimentación 18 … 30 V CC (+)